1
2
3
4
5
POS BENENNUNG DESCRIPTION DESIGNATION TAFEL, FIGURE, PLANCHE 01.11.2006
NO.
1 HANDBETAETIGUNG HAND OPERATION OPERATION MANUELLE 086.613.10.0..8005
HAWE
2 ELEKTR.HYDR.BETAETIG ELECTROHYD.OPERATION ACTIONEMENT ELECTROHYDR. 086.613.20.0..8085
HAWE
3 ELEKTR.HYDR.BETAETIG ELECTROHYD.OPFERATION ACTIONEMENT ELECTRHYDR. 086.613.25.0..8005
HAWE
4 ZWISCHENFLATTE LM+ INTERMED.PLATE LM+ PLAQUE INTERMEDIAIRE LM+ O0B6.613.30.0..8005
HAWE
5 ZWISCHENPLATE HUBKO INTERMEDIATE PLATE M PLAQUE INTERMEDIAIRE NACE 086.613.35.0..8005

HAWE

ELEKTRO-VENTILE
98B8.086.00.01.1405

ELECTRO~VALVES
998.086.00.01.1405

SOUPAPE-ELECTRIQUE
9968.086.00.01.1405

ATLAS 65.2 F 086. .




7
|i§“' 8,9,10
A
121314
11
15,1617
®
N
25 189,20
21,23
26
l_ 22,24
25
POS{CO| ORDER |S5TK |BENENNUNG DESCRIPTION DESIGNATION BEMERKUNG, REMARK , REMARQUE 01.11.2006
NO. |DE join ONT
1 4024131 1 SAUGSTUTZEN FE/ZN 8C SUCT CONN FE/ZN.BC TUBULURE D'ASPIR FE/ZN B8C DN 40 R 1 1/4"
2 1050013 1 SAUGNIPPEL GERADE SUCTION NIPPLE S5TRAI NIPPLE D’ASPIRATION DROIT DN 50 R 1 1/4"
3 4600991 1 SAUGNIPPEL GERADE SUCTION NIPPLE STRAI NIPPLE D'ASPIRATION DROIT DN 60 R 1 1/4"
4 4908230 1 SAUGSTUTZEN FE/ZN 8C SUCT CONN FE/ZN.BC TUBULURE D’ASPIR FE/ZN BC DN 40 R 1 1/2"
5 4012228 1 SAUGSTUTZEN FE/ZN 8C SUCT CONN FE/ZN.BC TUBULURE D‘ASPIR FE/ZN BC DN S50 R 1 1/2"
[ 4622793 1 SAUGNIPPEL GERADE SUCTION NIPPLE STRAI NIPPLE D'ASPIRATION DROIT DN 60 R 1 1/2¢
7 4012239 1 SAUGSTUTZEN FE/ZN BC SUCT CONN FE/ZN.8C TUBULURE D'ASPIR FE/ZN 8C DN 60 R 2°
B 1050002 1 SAUGNIPPEL 90GRAD SUCTION NIPPLE 9CDEG NIPPLE D’ASPIRATION 390DEG DN 50 R 1 1/4"
9 4606124 1 SAUGNIPPEL 90GRAD SUCTION NIPFLE 90DEG NIFPLE D'ASPIRATION 90DEG DN 40 R 1 1/2"
10 4606146 1 SAUGNIPPEL 90GRAD SUCTION NIPPLE S0DEG NIPPLE D'ASPIRATION 90DEG DW 50 R 1 1/2"
11 3656100 1 SAUGNIPPEL 45GRAD SUCTION NIPPLE 45DEG NIPPLE D'ASPIRATION 45DEG DN 50 R 1 1/4"
12 3662813 1 SCHELLE CLIP COLLIER DN 4D
13 3625158 1 SCHELLE CLIP COLLIER DN 50
14 3686402 1 SCHELLE CLIP COLLIER DN 60
15 4000575 1 SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE TUYAU FLEXIBLE D’ASPIRAT DN40X2000
16 2591615 1 SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE TUYAU FLEXIBLE D’ASPIRAT DN50X2000
17 3686026 1 SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE TUYAU FLEXIBLE D*ASPIRAT DN60X2500
18 3293598 1 REDUZIERVERSCHREG REDUCING COUPLING RACCORD DE REDUCTICN R2" /R 1 174"
15 4662860 1 VERSCHRAUBUNG A3C COUPLING A3C RACCORD R3C R2" /R 1 1/2"
20 4650275 1 REDUZIERSTUTZEN A3IC REDUCING CONN PC A3C MANCHON REDUCTEUR A3C R11/4" / R 1 1/2"
21 D 3663358 1 DICHTRING GASKET JOINT R 2"
22 4012251 1 VERSCHL SHR FE/ZN B8C PLUG FE/ZN 8C BOUCHON FE/ZN BC R 2"
23 D 2632440 1 DICHTRING GASKET JOINT R 1 1/2¢
24 4012240 1 VERSCEL SHR FE/ZN BC PLUG FE/ZN 8C BOUCHON FE/ZN BC R 1 1i/2"
25 13506461 2 VERSCHRAUBUNG A3C COUPLING A3C RACCORD A3C
26 3679027 1 HOSENRCHR FORKED PIPE TUYAU-CUOLOTTE L=370 Mt
26 6100638 1 HOSENROHR FORKED BIPE TUYAU-CULOTTE L=310 o
MONTAGEZUBEHOER HYDR |HYDR.MOUNT.ATTACHME. | ACCESS.DE MONTAGE HYDR. ATLAS 65.2 F 000.136.00.02.5005/01




PO5|CO| ORDER |STK|BENENNUNG DESCRIPTION DESIGNATION BEMERKUNG, REMARK , REMARQUE (05.04.2005
NG. |DE NG. QNT

59 6002172 1 FEDERSPLINT M DRAHTS SFRING PIN W ROPE GA GOUP FENDUE RESS CABLE

&0 0211594 3 HALTEEISEN MOUNT TRON FER A FIXATION

61 3653425 6 HALTESCHRB 24X2ZX 900 HOLD SCREW 24X2X 900 VIS A FIXATION 24X2X 300

62 2772507 3 HALTEBLECH LOCKING PLATE TOLE DE SUPPORT

63 3653469 1B SECHSKANTMU A3C NUT A3C ECROU A SIX PANS A3C

KRANSOCKEL MECH

CRANE BASE

SOCLE DE GRUE

ATLAS 65.2 F

040.021.05.01.1405/03




16

zur Pumpe 1

rechts / links

r_.-__. JL e

POS|CO| ORDER |STK|BENENNUNG DESCRIPTICON DESIGNATION BEMERKUNG, REMARK, REMARQUE 107.12,2007
NO. |DE NO. ONT
1 1 ZENTRALSCHMIERFUMPE CENTRAL LUBRIC PUMP POMPE DE GRAISSAGE CENTR TAF,FIG.PLAN.040.864.00.0..3520
2 61183948 1 HALTER F ZENTRALSCHM HOLDER SUPPORT
3 1398307 2 SECHSKTSHR A3C BOLT A3C VIS A TETE SIX PANS A3C 1“8 X 40
4 0863138 2 SCHEIBE A3C DISK A3C DISQUE A3C 8,4
5 1356341 2 SCHEIBE A3C DISK A3C DISQUE A3C 8,4 GROR
6 0398760 2 SECHSKANTMU A3C NUT A3C ECROU A SIX FANS AiC M8
7 0893236 2 SECHSKTSHR A3C BOLT A3C VIS A TETE S5IX PANS A3C M8 X 20
8 Vv 1619076 2 SCHNORR SICHERUNG LOCK WASHER RONDELLE 58
4 08631348 2 SCHEIBE A3C DISK A3C DISQUE A3C 8,4
10 1661829 1 SCHMIERSTOFFVERT (6F LUBRICANT DISTRIBUT DISTRIBUTEUR LUBRIFIANT P0O5.10~12
11 6073402 6 STECKVERSHR M10X1 GE COUPLING RACCORD
i2 6073401 1 STECKVERSHR M10X1 %0 COUPLING RACCORD
13 1389873 2 ZYLSHR M ISKT A3C ALLEN SCREW A3C VIS A SIX PA A3C M6 X 40
14 Vv 1645580 2 SCHNORR SICHERUNG LOCK WASHER RONDELLE S6
15 0893043 2 SCHEIBE A3C DISK A3C DISQUE Al3C 6,4
16 M 6073493 NB SCHLAUCH HOCHFLEXI K HOSE TUYAU FLEXIBLE
17 1661783 1 SCHELAUCHSTUTZEN D6 N HOSE ADAPTOR RACCORD DE TUYAU FLEXIBLE
18 1661772 1 SCHRAUBHUELSE F SCHL SCREW BUSH BDOUILLE A VIS
19 M 6073498 NB KST-ROHR BLASTIC PIFE TUYAU PLASTIQUE
20 6073441 1 STECKVERSHR M10X1 GE COUPLING RACCORD
21 6073402 3 STECKVERSHR M10X1 GE COUPLING RACCORD
22 6073443 2 STECKVERSHR MB8X1 GER COUPLING RACCORD
23 6073543 3 STECKVERSHR M10X1 GE COUPLING RACCORD
24 6073413 1 STECKVERSHR M10X1 90 CQUPLING RACCORD
25 6073442 1 STECKVERSHR MBX1 90G COUPLING RACCORD
26 2680733 1 VERLAENGERG A3C EXTENSION A3C RALLONGE A3C
27 6113951 2 HALTER 35/45/60 F S HOLDER SUEBPORT
28 1657243 1 SCHELLE CLIE COLLIER PR20
29 0461950 1 SCHELLE CLIF COLLIER PR13
30 1370087 1 ZYLSHR M ISKT A3C ALLEN SCREW A3C VIS A SIX PA A3C M6 X 16
31 1616744 1 ZYLSHR M ISKT A3C ALLEN SCREW A3C VIS A SIX PA A3C M6 X 12
32 0833043 2 SCHEIBE A3C DISK A3C DISQUE A3C 6,4
33 M 1160607 NB WELLROHR NW17 CORRUGATED TUBE NW17 TUBE ONDULE NW17
ZENTRALSCHMIERANLAGE | CENTRAL LUBRIC PLANT|DISPOS DE GRAISS CENTRAL ATLAS 65.2 F 040.864.00.00.1405/01




